
N° HRC Nº CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL MINIMA 

REQUERIDA 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA 

MERITOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 34368
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS 
MELVA ELENA VITE BAUTISTA 20 10 12 15 3 60 APTO

2 34410
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
HERRERA MORAN MAXVELY 11 10 12 10 3 46 APTO / H.R.C N°35401 -RECLAMO PROCEDENTE 

3 34376
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
MARTIN ENRIQUE RIVAS JUAREZ

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

4 34379
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
DANITZA LASTENIA PULACHE NAVARRO

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

5 34352
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
RODRIGUEZ CULQUICONDOR ERICK MARTIN 

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

6 34284
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
ERIKA BEATRIZ CHUYES PALACIOS

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

7 34469
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
GARRATE PALOMINO SARA ABIGAIL

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

8 34449
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
CASTILLO ALBUJAR CLAUDIA ESPERANZA

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

9 34408
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
ALDANA ROSALES JEFFRY ANTHONY

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

10 34401
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
BENITES RUIZ OMAR DAVID

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO/ H.R.C 

N°35359- RECLAMO IMPROCEDENTE

11 34315
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
RAMIREZ RIVERA WILLIAM OMAR

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

12 34411
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS

CAMILA TERESITA DE JESUS ALVARADO 

ESTRADA

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

13 34451
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
CASTILLO VIERA JORGE ROMMEL

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

14 34414
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
RENTERIA LUJAN VIVIANA LIZET 10 0 10 10 0 30 NO APTO:  NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

15 34439
ESPECIALISTA EN RECURSOS 

HUMANOS
CONDOLO MATEO JUNIOR

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

N° HRC Nº CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL MINIMA 

REQUERIDA 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA 

MERITOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE ABSOLUCION DE LA CONVOCATORIA CAS N°10

ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS

ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA



1 34348 ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA CARLOS ALFREDO NAVARRO MERINO 10 10 12 10 0 42 APTO

2 34260 ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA LEYDI MARYURI GARCIA ALAMA
NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS(HABILIDAD)/H.R.C N°35479-2023- RECLAMO 

IMPROCEDENTE

3 34309 ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA DARWIN EDISON SOBRINO SUAREZ
NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA REQUERIDA EN EL CARGO

4 34413 ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA SUAREZ CASTILLO MILAGROS DEL ROSARIO
NO APTO:  NO  SUSTENTA  CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA REQUERIDA EN EL CARGO

5 34377 ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA RAMIREZ VILELA DANNY DANIEL
NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS(HABILIDAD Y COLEGIATURA)

N° HRC Nº CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL MINIMA 

REQUERIDA 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA 

MERITOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 34343 ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO ALEMMBERT ZAPATA ZAPATA
NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS

2 34494 ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO TINEO SOSA LINSEY SOLAINH
NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS

3 34422 ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO URBINA CLAVIJO LUIS MARTIN
NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS

4 34395 ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO ATO ALBURQUEQUE MONICA YERALDINE
NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS

5 34412 ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO CAMPOS URBINA CARLOS VICENTE
NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS

6 34499 ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO JARAMILLO VALLE YADIRA
NO APTO: NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADO, 

FALTAN LA PAGINA N°22 Y 84

7 34399 ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO RUIZ LIJAP LUIS ALBERTO
NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA REQUERIDA EN EL CARGO

N° HRC Nº CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
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ACADEMICA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL MINIMA 

REQUERIDA 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MINIMA 
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MERITOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 34246
ESPECIALISTA DE PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS 
EDUARDO LUCIANO LOPEZ SILVA

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO /H.RC 

N°35385-RECLAMO IMPROCEDENTE

2 34400
ESPECIALISTA DE PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS
DIAZ HIDALGO FRESIA CAROLINA

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

3 34345
ESPECIALISTA DE PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS 
NAVARRO SANCHEZ CRUZ DAVID

NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS

4 34470
ESPECIALISTA DE PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS
NEYRA VILLAREREYES ESTEFANIE MARIBY

NO APTO:  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL  

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL CARGO

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO

ESPECIALISTA DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS



5 34350
ESPECIALISTA DE PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS
VIERA GOURO ANGHELA TODORITA

NO APTO:  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

REQUERIDOS

SANDOVAL ROJAS MERCY STEFANY 

NO APTA: SE PRESENTO PARA EL PUESTO DE ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS  H.R.C N°34378- 34381 Y EL PUESTO DE ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO H.R.C N°34380

COMISION CAS 2023

OBSERVADOS


